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CALENDARIO DE PRUEBAS MES AGOSTO  2019   Curso:  4° B                / Prof. Jefe: Pilar Barría Mansilla 
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	
	
	
	01
	02

	
	
	
	
	

	05
	06
	07

	08
Prueba de Inglés
	09

	
	
	
	
	Acto de Premiación 

(Sujeto a modificación)

	12
	13
	14
	15
	16
Prueba de ciencias sociales 

	
	
	Celebración Día del Niño 
( 11:30 en adelante)
	
	

	19
	20
Prueba de geometría 
	21
Prueba de ciencias naturales 
	22
	23
Prueba de matemática 

	
	
	.
	
	

	26
Prueba de lenguaje y comunicación 
	27
Prueba del libro 
	28
	29
	30
Velocidad lectora 

	
	
	
	
	


